
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 27 октября 2015 года                  №  34 

с. Бурла  

 

О внесении изменений в решение 

районного Совета народных депутатов 

от 24.06.2014 года № 17 «Об утверждении 

Положения о бюджетном устройстве, 

бюджетном процессе и финансовом 

контроле в Бурлинском районе 

в новой редакции» 
 

 В соответствии со статьей 1 закона Алтайского края  от 01.10.2015 года № 82-ЗС 

«О внесении изменений в закон Алтайского края от 03.09.2007 года № 75-ЗС «О бюд-

жетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Алтайском крае», 

районный Совет народных депутатов  

Р Е Ш И Л: 

 1. Внести в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финан-

совом контроле в Бурлинском районе в новой редакции, утверждѐнное решением РСНД 

от 24.06.2014 года № 17 следующее изменение: 

- приостановить до 01 января 2016 года  действие второго абзаца  пункта 1 в части 

составления среднесрочного финансового плана, пунктов 2, 3 статьи 10  Положения о 

бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Бурлинском 

районе в новой редакции.   

2. Настоящее решение обнародовать путѐм размещения на официальном Интер-

нет-сайте Администрации района и информационных стендах органов местного само-

управления района. 

 

 

Глава района                                                                                           А.Н. Сапай  

 

 

 

 

 

 

 
 


